30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruț în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bați. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 199.

Brașov, Mercuri, 8 (20) Septembrie

1893.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, dia-
rul nu va apăre până Joi seara.

Conferința Sașilor.

Brașov, 7 Septembrie v.

Mare neliniște s'a manifestat
în timpul din urmă în sînul Sa-
șilor ardeleni din cauză, că depu-
tații lor n'au aflat de cuviință a
lua și ei pozițiune în cestiunea